
LÄÄNE-VIRUMAA  2007.a. KERGEJÕUSTIKU MEISTRIVÕISTLUSED

5.-6. juuni 2007, Rakvere
NAISED
200 M JOOKS

1 MARILI KÖSTER 3.1.88 V.-Maarja 26,95 (1,1)
2 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 ViKe 27,41 "
3 SVEA POHLA 1991 Haljala 27,58 "
4 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 28,07 "
5 MAILIS VENE 1988 RRG 28,14 "
6 MARETA ILVES 1990 RRG 28,55 "
7 GEA KOMP 18.2.90 RRG 28,75 "
8 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 31,84 "

v.v. JANA MEIGAS 30.4.92 K.-Järve 27,64 "
800 M JOOKS

1 GREETE STEINBURG 1991 RRG 2.32,58
2 ANNA FOROS 2.10.92 Rakke 2.36,84
3 KADRI KASK 1990 RG 2.37,82

100 M TÕKKEJOOKS
1 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 ViKe 14,71 (0,9)
2 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 15,74 "
3 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 16,55 "

GEA KOMP 18.2.90 RRG DNF
KAUGUSHÜPE

1 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 5.19 (0,0)
4.81(0,6);4.92(0,0);5.12(1,6)

2 SIIRI SAAVER 5.4.90 Kadrina 5.09 (1,4)
4.89(1,4);4.93(0,0);4.93(0,0);4.88(0,0)

3 SIRLY TIIK 4.9.74 ViKe 4.93 (1,8)
54.38(0,0);4.77(0,8);4.65(0,8)

4 SVEA POHLA 1991 Haljala 4.83 (0,9)
4.45(1,8;4.65(0,0);4.28(0,8)

5 GEA KOMP 18.2.90 RRG 4.81 (0,0)
4.61(0,8);4.70(1,5)

6 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 4.77 (0,7)
4.43(1,2);4.64(0,9)

7 KRISTA KEIV 4.4.91 ViKe 4.60 (1,9)
4.46(0,5);4.33(0,0);4.53(1,6)

8 MARII UDUVEE 16.4.93 ViKe 4.40 (0,6)
4.23(0,5);4.35(-0,2)

9 TERJE KAUNISSAAR 1992 RG 4.16 (0,0) 3.68(0,0)
v.v. JANA MEIGAS 30.4.92 K.-Järve 5.01 (0,5)

4.81(0,1);5.05(1,7);4.8580,6);4.98(0,2)
KÕRGUSHÜPE

1 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 1.55
2-3 SIIRI SAAVER 5.4.90 Kadrina 1.50
2-3 KERLI RELLI 3.4.91 Tapa 1.50

TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 ViKe ei ületanud algkõrgust
TEIVASHÜPE

1 MARII UDUVEE 16.4.93 ViKe 3.00
2 PAULA-KAROLIINA TÕEVÄLI 9.2.90 ViKe 2.90
3 KRISTA KEIV 27.9.90 RRG 2.80
4 MARETA ILVES 13.7.90 ViKe 2.70

KOLMIKHÜPE
1 GRETE ÕUNAS 24.3.92 RRG 10.59 (0,5)

10.17(0,3);10.43(0,0);10.33(0,4);10.52(0,0)
2 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 10.42 (0,2)

9.98(0,8);9.83(0,1)
v.v. JANA MEIGAS 30.4.92 K.-Järve 10.47 (0,0) 10.28(2,3)



KUULITÕUGE
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 ViKe 10.42
2 SIRLY TIIK 4.9.74 ViKe 10.05
3 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 9.65
4 TRIIN LAIT 1.5.91 ViKe 9.62
5 MAILI TANNBAUM 25.3.81 ViKe 9.32
6 REELIKA REIMEL 1992 Kadrina 8.93
7 PIRET KRUUSIMÄGI 16.8.94 ViKe 8.88
8 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 8.45

KETTAHEIDE
1 SIRLY TIIK 4.9.74 ViKe 37.00
2 MAILI TANNBAUM 25.3.81 ViKe 33.48
3 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 ViKe 31.10
4 TRIIN LAIT 1.5.91 ViKe 28.77
5 ANNIKI VEERVA 28.6.88 V.-Pajusti 27.72
6 PIRET KRUUSIMÄGI 16.8.84 ViKe 27.51
7 KATI MADISSON 7.1.88 RRG 27.18
8 RAHEL ALLAS 1991 Kadrina 24.03

ODAVISE
1 SIGRID TIIKJÄRV 5.6.88 ViKe 37.93
2 SIRLY TIIK 4.9.74 ViKe 33.97
3 TERJE KAUNISSAAR 10.8.92 RG 33.41

MEHED
200 M JOOKS

1 EGON KEINASTE 23.1.88 ViKe 22,88 (0,5)
2 GEORG VLADIMIROV 24.2.89 ViKe 23,26 "
3 MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 23,46 "
4 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 23,48 "
5 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 23,85 (0,0)
6 HENRI MANNINEN 1992 V.-Maarja 24,69 "
7 LAURI LINNTAMM 1988 V.-Pajusti 25,20 (0,5)
8 MERSIN VÕRNO 1992 RG 25,32 (1,7)
9 SIIM KILKI 27.2.91 ViKe 25,34 (0,0)

10 TAAVI TESKA 1989 RRG 25,61 (1,7)
11 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 ViKe 25,65 (0,0)
12 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 25,81 (1,7)

v.v. DENIS VLASENKO 12.6.92 K.-Järve 26,72 (1,7)
110 M TÕKKEJOOKS

1 LAURI LINNTAMM 30.07.88 ViKe 14,99 (1,8)
2 GEORG VLADIMIROV 24.3.89 ViKe 15,15 "
3 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 16,35 "

KÕRGUSHÜPE
1 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 1.85
2 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 1.70
3 MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 1.70
4 GERT ARNEK 1992 Kadrina 1.60
5 SIIM KILKI 27.2.91 ViKe 1.60
6 INDREK LEEDE 1992 RRG 1.55

TEIVASHÜPE
1 EGON KEINASTE 1988 RRG 4.36
2 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 ViKe 4.00
3 PRIIT EIBER 1988 RRG 4.00
4 TAIR TEDER 22.10.87 ViKe 3.80
5 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 3.60
6 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 3.20
7 JORGEN NIRGI 29.9.92 ViKe 3.10
8 SIIM KILKI 27.2.91 ViKe 2.90



KAUGUSHÜPE
1 HEIKI SAAVER 1988 Kadrina 6.64 (0,6)

6.44(1,2);6.37(0,0);6.32(0,0
2 MAREK LOIK 9.10.89 ViKe 6.19 (1,0) 5.79(0,0)
3 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 6.10 (1,2)

5.45(0,5);6.01(1,4);5.72(0,0);5.91(0,8);5.75(0,0)
4 SIIM SUURKÜLA 14.5.91 ViKe 5.80 (0,0)

5.59(0,0);5.63(1,0);5.59(0,0);5.57(0,9);5.58(0,7)
5 SANDER LÕHMUS 18.3.91 ViKe 5.75 (0,8)

5.60(0,1);5.59(0,0);5.65(0,0);5.58(0,0)5.61(1,3)
6 GERT ARNEK 1992 Kadrina 5.45 (0,0) 4.57(0,0)
7 JORGEN NIRGI 1992 Haljala 5.29 (0,3)

5.26(0,0);5.28(1,5)
8 INDREK LEEDE 1992 RRG 5.28 (0,8)

5.02(0,1);5.21(1,6);5.12(0,0);5.16(1,1)
9 SIIM KILKI 27.2.91 ViKe 5.20 (0,3)

4.71(-0,4);5.11(0,7)
KOLMIKHÜPE

1 KAAREL KILKI 27.2.91 ViKe 12.08 (1,7)
11.72(0,0);11.99(0,0);12.00(1,8);11.67(0,0);11.96(1,3)

2 GERT ARNEK 1992 Kadrina 11.70 (0,3)
11.41(0,0);11.39(1,3);11.39(1,8);11.54(0,8)

v.v. DENIS VLASENKO 12.6.92 K.-Järve 11.06 (0,8)
10.97(0,9);10.97(1,4)

KUULITÕUGE
1 ARVI LEPP 26.9.69 ViKe 13.94
2 ALAR MADILAINEN 1986 ViKe 13.02
3 MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 11.85
4 MEELIS KARI 1970 Haljala 11.47
5 MARGUS ÕUN 1991 11.02 13.62(5 kg)
6 VELLO AKEL 1955 Kadrina 10.93

ODAVISE
1 HEIVO SAUL 1988 ViKe 57.49 ( 700 gr)
2 JARMO LIIVER 26.10.80 ViKe 55.63 ( 800 gr )
3 ALAR MADILAINEN 1986 ViKe 53.75 "
4 MEELIS KARI 1970 Haljala 53.35 "
5 RAIVO TRIBUNTSOV 30.5.71 Rakvere 46.26 "
6 DENISS SEDELNIKOV 1981 44.16

KETTAHEIDE
1 ARVI LEPP 26.9.69 ViKe 41.02
2 ALAR MADILAINEN 1986 ViKe 36.64
3 MARGO NÕUKAS 13.2.88 V.-Maarja 33.17
4 MEELIS KARI 1970 Haljala 32.91
5 MARGUS ÕUN 1991 27.79

3000 M JOOKS
1 ERGO KILKI 1969 ViKe 9.09,73
2 ANDRES SUNE 1959 ViKe 9.22,77
3 ANTON BASMANOV 6.3.92 V.-Pajusti 10.00,58
4 STEN VAHERMETS 1990 Rakke 10.11,80
5 CRIS POLL 1990 Kadrina 10.19,24
6 ÜLAR NURMITS 1986 ViKe 10.50,18

Peakohtunik: Jaak Vettik


